بازتاب مضامینی چون وضعیت حیوانات، طبیعت و انسان را دارند، انتخاب کرده اند. این جشنواره
از همه مخاطبان خود دعوت کرده است تا به مدت سه روز برای تأمل در پیوند انسان و طبیعت
گرد هم بیایند. سی وچهارمین جشنواره محیط زیستی Rencontres Cinéma-Nature از 17 تا

19 فروردین 1403 )۵ تا 7 آوریل ۲0۲4( در کشور فرانسه برگزار می شود. / جام جم

مستند پرتره »احمد
جبرئیل« در پایان تولید

ونـــشـــیـــب احــمــد مــســتــنــد زنـــدگـــی پـــرفـــراز
بــرای خلق جبهه فقید کــل دبــیــر جبرئیل،
آزادی فلسطین بــا عــنــوان »ابــو جــهــاد، پدر
با اختصاصی مصاحبه ای بــراســاس جــهــاد«
وایت فتح تولید وی توسط بنیاد فرهنگی ر